
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2013 

 Burmistrza Gorzowa Śląskiego 
z dnia  27 listopada 2013r. 

 
w sprawie: przejęcia przez Gminę Gorzów Śląski  od  Zakładu  Usług Komunalnych       
                  w Gorzowie Śląskim  budynku kiosku i budynku przystanku PKS znajdujących się           
                   na  działce 1144 w Uszycach . 
                                                               
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         
( Dz. U. z 2013 poz.594 i 645)  
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonać przejęcia przez Gminę Gorzów Śląski budynku kiosku i budynku przystanku  PKS 

znajdujących się na działce 1144 w Uszycach   od  Zakładu  Usług Komunalnych   w Gorzowie 
Śląskim, celem przekazania ich właścicielom działki . 
                                

§ 2 
 

Przekazanie  w/wym budynków   winno nastąpić  na podstawie dokumentu PT  pomiędzy 
dotychczasowym administratorem -  Zakładem Usług Komunalnych , a Gminą  Gorzów Śląski. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam do realizacji Dyrektorowi ZUK .  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

         Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 


